МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

ПРИКАЗ

01 сентября 2023г. ст.Марьянская № 257/1-0

Об утверждении графика проведения предметных недель
МБОУ СОШ№19

В целях повышения профессиональной компетенции учителя, повышения
интереса учеников к предметам, формирования познавательной активности,
кругозора обучающихся п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график проведения предметных недель в МБОУ СОШ№19
(Приложение №1)

2. Руководителям школьных методических объединений на первом
заседании МО рассмотреть вопрос о плане проведения предметной
недели: назначить ответственных, распределить мероприятия,
согласовать график проведения открытых уроков.

3. Ответственным за организацию и проведение предметных недель
назначит руководителей методических объединений.

4. Животченко О.И. разместить приказ о предметных неделях в МБОУ
СОШ№19 и на сайте МБОУ СОШ№19.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по МР Животченко О.И.

С.Н. Нелюбина

ш

«

л"- чг(Ш/-ПрйДожение №1
> ля ся, V,

для •£. С, к приказу
% т£0Т Ж Й 2 | №257/1 -О

^  3, %  TCS л? гпОб утверждении графика пре^*1ех^ых недель»
■7/., Л

График проведения предметных недель в 2023-2024 учебном году

№
п/п

Дата проведения Учебный предмет Ответственный

|1 18.09-23.09.2023 Физическая культура, ОБЖ Михайлюк М.Н.
2 06.11-11.11.2023 Обществознание, право Маркова Ю.П.

U3 20.11-25.11.2023 Русский язык, литература ШрамковаМ.Н.
4 11.12-16.12.2023 Химия, биология Марасанова Т.С.
5 15.01-20.01.2024 Физика Марасанова Т.С.
6 29.01-03.02.2024 География, кубановедение Марасанова Т.С.
7 05.02-10.02.2024 Английский язык Конькова А.В.
8 11.03-16.03.2024 Математика, информатика и

ИКТ
Денисенко С.В.

9 08.04-13.04.2024 История Маркова Ю.П.
10 22.04-27.04.2024 Начальная школа Моторная С.Н.